
VERNON 
RÉPUBLIQUE

VERNON 
LES DOUERS

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Vernon Les Douers 05:29 06:01 06:52 07:38 08:29 09:26 10:27 11:31 12:39 13:30 14:49 15:49 16:49 17:49 18:27 19:08 19:48

Chico Mendes 05:30 06:02 06:53 07:39 08:30 09:27 10:28 11:32 12:40 13:31 14:50 15:50 16:50 17:50 18:26 19:07 19:47
Normandie 05:31 06:03 06:54 07:40 08:31 09:28 10:29 11:33 12:41 13:32 14:51 15:51 16:51 17:51 18:25 19:06 19:46
Mitterrand 05:32 06:04 06:55 07:41 08:32 09:29 10:30 11:34 12:42 13:33 14:52 15:52 16:52 17:52 18:24 19:05 19:45
Beaufour 05:33 06:05 06:56 07:42 08:33 09:30 10:31 11:35 12:43 13:34 14:53 15:53 16:53 17:53 18:23 19:04 19:44
Lodards 05:34 06:06 06:57 07:43 08:34 09:31 10:32 11:36 12:44 13:35 14:54 15:54 16:54 17:54 18:22 19:03 19:43

Le Tellier 05:36 06:08 06:59 07:45 08:36 09:33 10:34 11:38 12:46 13:36 14:56 15:56 16:56 17:56 18:20 19:01 19:41
Blanchères 05:37 06:09 07:00 07:46 08:37 09:34 10:35 11:39 12:47 13:37 14:57 15:57 16:57 17:57 18:31 19:12 19:52

Futaie 05:38 06:10 07:01 07:47 08:38 09:35 10:36 11:40 12:48 13:38 14:58 15:58 16:58 17:58 18:32 19:13 19:53
Horticole 05:39 06:11 07:02 07:48 08:39 09:36 10:37 11:41 12:49 13:39 14:59 15:59 16:59 17:59 18:33 19:14 19:54

Lycée Dumézil 05:40 06:12 07:03 07:49 08:40 09:37 10:38 11:42 12:50 12:50 13:40 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 18:34 19:15 19:55
Ardèche 05:42 06:14 07:05 07:51 08:43 09:40 10:41 11:45 12:53 - 13:42 15:03 16:03 17:03 - 18:03 - 18:37 19:18 19:58

Bully 05:45 06:17 07:08 07:54 08:46 09:43 10:44 11:48 12:56 - 13:44 15:06 16:06 - - - - 18:40 19:21 20:01
Gare SNCF 05:46 06:18 07:09 07:55 08:47 09:44 10:45 11:49 12:57 - 13:45 15:07 16:07 - - - - 18:41 19:22 20:02

Corresp. Train vers Rouen - 06:37 - 08:03 09:02 - 11:00 12:05 13:01 - - - - - - - 19:42 20:05
Corresp. Train vers Paris 05:57 06:26 07:17 08:20 08:57 09:56 10:54 - - 13:54 15:55 16:54 - - - - 19:01 - -

Vernon République 05:48 06:20 07:12 07:58 08:50 09:47 10:48 11:52 13:00 13:00 13:48 15:10 16:10 17:05 17:05 18:05 18:05 18:44 19:25 20:05
Carte scolaire SNA acceptée en période scolaire
Carte scolaire SNA acceptée uniquement le mercredi en période scolaire

Prise en charge à l'arrêt d'en face direction Les Douers
Circule uniquement le mercredi en période scolaire
Circule uniquement en période scolaire sauf le mercredi

Carte scolaire SNA acceptée en période scolaire

Vernon République 05:51 06:32 07:15 08:05 08:10 09:00 09:59 11:03 13:12 13:12 13:58 15:20 16:20 17:20 18:08 18:49 19:29 20:08 21:09
Bully 05:52 06:33 07:16 08:07 - 09:01 10:00 11:04 13:13 13:13 13:59 15:21 16:21 17:21 18:09 18:50 19:30 20:09 21:10

Corresp. Train prov. Paris - - 07:04 08:03 - - - 11:00 13:01 13:01 - 15:00 16:05 17:05 18:03 18:43 19:24 20:05 21:06
Corresp. Train prov. Rouen - 06:26 06:56 - - 08:57 09:56 10:54 12:55 12:55 13:54 - 15:55 16:54 17:57 - - 19:58 20:54

Gare SNCF 05:53 06:34 07:17 08:08 - 09:02 10:01 11:05 13:14 13:14 14:00 15:22 16:22 17:22 18:10 18:51 19:31 20:10 21:11
Ardèche 05:56 06:36 07:20 08:12 - 09:05 10:04 11:08 13:17 13:17 14:03 15:25 16:25 17:25 18:13 18:54 19:34 20:13 21:14

Lycée Dumézil 06:12 06:37 07:23 08:17 08:20 09:08 10:07 11:11 13:20 13:20 14:06 15:28 16:28 17:28 18:16 18:57 19:37 20:16 21:17
Horticole 06:11 06:38 07:24 08:18 09:09 10:08 11:12 13:21 13:21 14:07 15:29 16:29 17:29 18:17 18:58 19:38 20:17 21:18

Futaie 06:10 06:39 07:25 08:19 09:10 10:09 11:13 13:22 13:22 14:08 15:30 16:30 17:30 18:18 18:59 19:39 20:18 21:19
Blanchères 06:09 06:40 07:26 08:20 09:11 10:10 11:14 13:23 13:23 14:09 15:31 16:31 17:31 18:19 19:00 19:40 20:19 21:20

Le Tellier 06:08 06:41 07:27 08:21 09:12 10:11 11:15 13:36 13:36 14:10 15:32 16:32 17:32 18:20 19:01 19:41 20:20 -
Lodards 06:06 06:43 07:29 08:23 09:14 10:13 11:17 13:35 13:35 14:12 15:34 16:34 17:34 18:22 19:03 19:43 20:22 -

Beaufour 06:05 06:44 07:30 08:24 09:15 10:14 11:18 13:34 13:34 14:13 15:35 16:35 17:35 18:23 19:04 19:44 20:23 -
Mitterrand 06:04 06:45 07:31 08:25 09:16 10:15 11:19 13:33 13:33 14:14 15:36 16:36 17:36 18:24 19:05 19:45 20:24 -

Normandie 06:03 06:46 07:32 08:26 09:17 10:16 11:20 13:32 13:32 14:15 15:37 16:37 17:37 18:25 19:06 19:46 20:25 -
Chico Mendes 06:02 06:47 07:33 08:27 09:18 10:17 11:21 13:31 13:31 14:16 15:38 16:38 17:38 18:26 19:07 19:47 20:26 -

Vernon Les Douers 06:01 06:48 07:34 08:28 09:19 10:18 11:22 13:27 13:27 14:17 15:39 16:39 17:39 18:27 19:08 19:48 20:27 -

Prise en charge à l'arrêt d'en face direction République

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Circule uniquement en période scolaire sauf le mercredi

Vernon

les Boutardes

les Valmeux

le Moussel

Rue 

de 

Nor mandie

Rue de

s  Bourdines

Rue Claude M
onet

Boulevard 

d’Aylmer

Boulevard 
 

 
G

eorges 
A

zém
ia

Rue 

G

eorges 
André

Rue de la Forêt

R
ue des carreaux

Rue 
Edith

 

Blanchet

Rue 
du 

Québec

Rue de la
 Poterie

Rue 
de 

la 
Guitoune

Rue 

de 
la 

Ren
aissance

Rue 
de 

la Briqueterie

Rue de la Futaie

Rue 
Chico  

Mendes

Rue 

G. 

Rue 

Claude 

M
onet

Rue 

du 

Coq

Rue 
Pierre 

Le 
Tellier

Rue 
Gabriel 

Perelle

Rue 
Jean 

DrouillyBoulevard des Lodards

Ru
e 

des 

Valme ux

Rue du Dr Am
édée Devignevielle

Voie Bichelin

Voie BichelinRue Yvelin

Rue Yvelin

Rue de Verdun

Rue de Verdun

Rue de Verdun

R

Rue du Général Levasseur

Rue 

de 
la 

Rue 
de 

Ga m
illy

Rue du Grévarin

Rue

R

Avenue 

de 

l'Ardèche Avenue Pierre Mendès-France

Rue 
Saint-Louis

Rue 
du 

Capitaine 
Rouveure

Rue 

du 

Parc

Ru e 
de 

Bizy

Boulevard 
Julien 

D
evos

Rue 

de 

Chau
our

Rue des Belges

Avenue du Maréchal Montgomery

Rue 
d'Albuféra

Rue 

Saint-Lazare

Rue des Soupirs

Rue Adolphe Vard

Rue 
Ém

ile 
Loube t

Rue de M
ontigny

Rue 

Saint-Louis

Bd. É
. Is

am
bar

d

Avenue 
du 

M Rue 
du 

Vieux 
Château

Avenue 
 

des 
Capucins

Route d'Ivry

de 
Saint-M

arcel

Steinlen

e 
de 

Rouen

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Lycée Georges Dumézil

Collège
Servante

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
de Gamilly

Espace
S. Veil

Ludothèque

Gymnase
des Boulardes

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Lycée Georges Dumézil

Collège
Servante

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
de Gamilly

Espace
S. Veil

Ludothèque

Gymnase
des Boulardes

Chico
Mendès

Normandie

Mitterrand

Beaufour

LodardsLe Tellier

BlanchèresFutaie

Horticole

Lycée Dumezil

Ardèche

Bully
Vernon

Gare 
SNCF

2

2



VERNON 
RÉPUBLIQUE

VERNON 
LES DOUERS

Retrouvez vos horaires de passage
 en temps réel sur l’appli 

Horaires valables le samedi (sauf jours fériés)
VERNON République 08:01 08:58 09:58 10:58 11:58 12:56 14:10 15:13 16:10 17:14 18:10 19:16 20:08

Bully 08:02 08:59 09:59 10:59 11:59 12:57 14:11 15:14 16:11 17:15 18:11 19:17 20:09
Corresp. Train prov. Paris - - - - - - - 15:10 - 17:11 18:07 19:13 20:05

Corresp. Train prov. Rouen 07:58 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56 14:53 - 16:54 17:56 18:53 -
Gare SNCF 08:03 09:00 10:00 11:00 12:00 12:58 14:12 15:15 16:12 17:16 18:12 19:18 20:10

Ardèche 08:06 09:03 10:03 11:03 12:03 13:01 14:15 15:18 16:15 17:19 18:15 19:21 20:13
Lycée Dumézil 08:09 09:06 10:06 11:06 12:06 13:04 14:18 15:21 16:18 17:22 18:18 19:24 20:16

Horticole 08:10 09:07 10:07 11:07 12:07 13:05 14:19 15:22 16:19 17:23 18:19 19:25 20:17
Futaie 08:11 09:08 10:08 11:08 12:08 13:06 14:20 15:23 16:20 17:24 18:20 19:26 20:18

Blanchères 08:12 09:09 10:09 11:09 12:09 13:07 14:21 15:24 16:21 17:25 18:21 19:27 20:19
Le Tellier 08:13 09:10 10:10 11:10 12:10 13:08 14:22 15:25 16:22 17:26 18:22 19:28 20:20
Lodards 08:15 09:12 10:12 11:12 12:12 13:10 14:24 15:27 16:24 17:28 18:24 19:30 20:22

Beaufour 08:16 09:13 10:13 11:13 12:13 13:11 14:25 15:28 16:25 17:29 18:25 19:31 20:23
Mitterrand 08:17 09:14 10:14 11:14 12:14 13:12 14:26 15:29 16:26 17:30 18:26 19:32 20:24

Normandie 08:18 09:15 10:15 11:15 12:15 13:13 14:27 15:30 16:27 17:31 18:27 19:33 20:25
Chico Mendes 08:19 09:16 10:16 11:16 12:16 13:14 14:28 15:31 16:28 17:32 18:28 19:34 20:26

Vernon Les Douers 08:20 09:17 10:17 11:17 12:17 13:15 14:29 15:32 16:29 17:33 18:29 19:35 20:27

Horaires valables le samedi (sauf jours fériés)
Vernon Les Douers 07:28 08:26 09:28 10:30 11:26 12:24 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Chico Mendes 07:29 08:27 09:29 10:31 11:27 12:25 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Normandie 07:30 08:28 09:30 10:32 11:28 12:26 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Mitterrand 07:31 08:29 09:31 10:33 11:29 12:27 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Beaufour 07:32 08:30 09:32 10:34 11:30 12:28 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Lodards 07:33 08:31 09:33 10:35 11:31 12:29 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Le Tellier 07:35 08:33 09:35 10:37 11:33 12:31 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Blanchères 07:36 08:34 09:36 10:38 11:34 12:32 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Futaie 07:37 08:35 09:37 10:39 11:35 12:33 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Horticole 07:38 08:36 09:38 10:40 11:36 12:34 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Lycée Dumézil 07:39 08:37 09:39 10:41 11:37 12:35 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Ardèche 07:42 08:40 09:42 10:44 11:40 12:38 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Bully 07:45 08:43 09:45 10:47 11:43 12:41 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Gare SNCF 07:46 08:44 09:46 10:48 11:44 12:42 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Corresp. Train vers Rouen 08:04 09:13 - 11:12 12:04 13:12 - 15:10 - 17:11 18:07 19:13 20:05
Corresp. Train vers Paris 07:58 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 - - - - - - -

VERNON République 07:49 08:47 09:49 10:51 11:47 12:45 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Vernon

les Boutardes

les Valmeux

le Moussel

Rue 

de 

Nor mandie

Rue de

s  Bourdines

Rue Claude M
onet

Boulevard 

d’Aylmer

Boulevard 
 

 
G

eorges 
A

zém
ia

Rue 

G

eorges 
André

Rue de la Forêt

R
ue des carreaux

Rue 
Edith

 

Blanchet

Rue 
du 

Québec

Rue de la
 Poterie

Rue 
de 

la 
Guitoune

Rue 

de 
la 

Ren
aissance

Rue 
de 

la Briqueterie

Rue de la Futaie

Rue 
Chico  

Mendes

Rue 

G. 

Rue 

Claude 

M
onet

Rue 

du 

Coq

Rue 
Pierre 

Le 
Tellier

Rue 
Gabriel 

Perelle

Rue 
Jean 

DrouillyBoulevard des Lodards

Ru
e 

des 

Valme ux

Rue du Dr Am
édée Devignevielle

Voie Bichelin

Voie BichelinRue Yvelin

Rue Yvelin

Rue de Verdun

Rue de Verdun

Rue de Verdun

R

Rue du Général Levasseur

Rue 

de 
la 

Rue 
de 

Ga m
illy

Rue du Grévarin

Rue

R

Avenue 

de 

l'Ardèche Avenue Pierre Mendès-France

Rue 
Saint-Louis

Rue 
du 

Capitaine 
Rouveure

Rue 

du 

Parc

Ru e 
de 

Bizy

Boulevard 
Julien 

D
evos

Rue 

de 

Chau
our

Rue des Belges

Avenue du Maréchal Montgomery

Rue 
d'Albuféra

Rue 

Saint-Lazare

Rue des Soupirs

Rue Adolphe Vard

Rue 
Ém

ile 
Loube t

Rue de M
ontigny

Rue 

Saint-Louis

Bd. É
. Is

am
bar

d

Avenue 
du 

M Rue 
du 

Vieux 
Château

Avenue 
 

des 
Capucins

Route d'Ivry

de 
Saint-M

arcel

Steinlen

e 
de 

Rouen

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Lycée Georges Dumézil

Collège
Servante

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
de Gamilly

Espace
S. Veil

Ludothèque

Gymnase
des Boulardes

Centre
Hospitalier

Médiathèque

Lycée Georges Dumézil

Collège
Servante

Gymnase
du Grévarin

Gymnase
de Gamilly

Espace
S. Veil

Ludothèque

Gymnase
des Boulardes

Chico
Mendès

Normandie

Mitterrand

Beaufour

LodardsLe Tellier

BlanchèresFutaie

Horticole

Lycée Dumezil

Ardèche

Bully
Vernon

Gare 
SNCF

2

2


